
 

FECHA DE REQUSICION FECHA DE REGISTRO CODIGO DESCRIPCION COSTO EXISTENCI VALOR INVENTARIO

27/10/2025 7/11/2025 L-0309 ABX CONTROL  HEMATOLOGICO  3/1 9,223.0      1                                              9,223.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0387 ABX MINOLYSE 18,976.0    7                                          132,832.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0302 ABX MINOTON 1,500.0      6                                              9,000.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0974 AGAR SANGRE 5,420.0      1                                              5,420.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0208 AGAR MACCONKEY 4,559.0      2                                              9,118.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0207 AGAR MANITOL SALT 2,620.0      1                                              2,620.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0204 AGAR MULLER HILTON 7,500.0      3                                            22,500.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0602 AGUA DESTILADA 141.0         94                                            13,254.00 
18/11/2025 2/12/2025 L-0001 AGUJA P/VACUTANIER 480.0         62                                            29,760.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9862 AU480 ALBUMINA 13,608.0    1                                            13,608.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9830 AU480 ACIDO URICO 13,608.0    1                                            13,608.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9858 AU480 ALT 21,772.8    2                                            43,545.60 
27/10/2025 10/11/2025 L-9831 AU480 AMILASA 4,536.0      2                                              9,072.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9839 AU480 AST 21,772.8    2                                            43,545.60 
27/10/2025 10/11/2025 L-9832 AU480 BILIRRUBINA DIRECTA 4,536.0      5                                            22,680.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9848 AU480 BILIRRUBINA TOTAL 12,700.8    5                                            63,504.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9860 AU480 CALCIO 15,649.0    1                                            15,649.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9842 AU480 COLESTEROL 20,298.6    1                                            20,298.60 
27/10/2025 10/11/2025 L-9841 AU480 CREATININA 22,680.0    2                                            45,360.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9833 AU480 FOSTATASA ALCALINA 6,804.0      1                                              6,804.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9863 AU480 FOSFORO 12,700.0    1                                            12,700.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9834 AU480 GGT 6,350.4      1                                              6,350.40 
27/10/2025 10/11/2025 L-9835 AU480 GLUCOSA 13,608.0    2                                            27,216.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9844 AU480 HB GLICOSILADA 56,960.0    7                                          398,720.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9836 AU480 HDL 11,844.0    2                                            23,688.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9843 AU480 LDH 13,948.2    1                                            13,948.20 
27/10/2025 10/11/2025 L-9852 AU480 MAGNESIO 5,543.2      1                                              5,543.20 
27/10/2025 10/11/2025 L-9837 AU480 LIPASA 16,632.0    1                                            16,632.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9840 AU480 TIGLICERIDOS 15,309.0    2                                            30,618.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9849 AU480 UREA BUN 13,608.0    1                                            13,608.00 
17/12/2025 23/1/1900 L-0075 CUBRE OBJETO 22 X 22 (100UD) 130.0         10                                              1,300.00 
27/10/2025 12/11/2025 L-9759 ERBA ACIDO URICO 5,058.8      14                                            70,823.20 
27/10/2025 12/11/2025 L-9744 ERBA ALBUMINA 2,222.0      1                                              2,222.02 
27/10/2025 12/11/2025 L-9745 ERBA ALP 1,435.1      2                                              2,870.28 
27/10/2025 12/11/2025 L-9779 ERBA ALT 4,145.1      4                                            16,580.36 
27/10/2025 12/11/2025 L-9746 ERBA AMILASA 6,183.3      4                                            24,733.20 
27/10/2025 12/11/2025 L-9780 ERBA AST 2,759.1      4                                            11,036.36 
27/10/2025 12/11/2025 L-9749 ERBA CALCIO 2,301.3      2                                              4,602.58 
27/10/2025 12/11/2025 ERBA CREA 4
27/10/2025 12/11/2025 ERBA COLESTEROL 5
27/10/2025 12/11/2025 ERBA CONTROL NORMAL 3
27/10/2025 12/11/2025 ERBA CONTROL PATOLOGICO 5
27/10/2025 12/11/2025 ERBA FOSFORO 1
27/10/2025 12/11/2025 ERBA GGT 4
27/10/2025 12/11/2025 ERBA GLUCOSA 5
27/10/2025 12/11/2025 ERBA HDL DIRECTA 6
27/10/2025 12/11/2025 ERBA HDL/LDL CAL 1
27/10/2025 12/11/2025 ERBA LDH 2
27/10/2025 12/11/2025 ERBA LIPASA 2
27/10/2025 12/11/2025 ERBA MULTI CAL 5
27/10/2025 12/11/2025 ERBA MG 1
27/10/2025 12/11/2025 ERBA TRIGLICERIDO 6
27/10/2025 12/11/2025 ERBA TP 2
27/10/2025 12/11/2025 ERBA UREA 12
27/10/2025 12/11/2025 ERBA XL AUTO WASH 1
27/10/2025 12/11/2025 ERBA XL WASH 1
27/10/2025 7/11/2025 L-0158 FACTOR REUMATOIDE 1,856.0      15                                            27,840.00 
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3/11/2025 6/11/2025 L-01360 GOTEROS PLASTICO 800.0         5                                              4,000.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0509 HBSAG ELISA DIAGNOSTIC 8,960.0      23                                          206,080.00 
3/11/2025 6/11/2025 L-0176 HBSAG MANUAL 62.0           1300                                            80,600.00 
3/11/2025 6/11/2025 L-0510 HCV ELISA DIAGNOSTIC 16,384.0    35                                          573,440.00 

18/11/2025 26/11/2025 L-0674 IMM . 2000  T4  TOTAL  600T 32,727.3    6                                          196,363.62 
18/11/2025 26/11/2025 L-0678 IMM.  SUSTRATE MODULE 18,150.0    1                                            18,150.00 
18/11/2025 26/11/2025 L-0664 IMM. 2000  AFP 200T 21,772.4    4                                            87,089.44 
18/11/2025 26/11/2025 L-0808 IMM. 2000  DRIVEN TUBO 6,000.0      4                                            24,000.00 
18/11/2025 26/11/2025 L-9813 IMM. 2000 CA 125 36,446.1    1                                            36,446.09 
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 CEA 3
18/11/2025 26/11/2025 L-0832 IMM. 2000 T4 LIBRE 600T 32,727.3    4                                          130,909.08 
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 GI-MA 2
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 TOXO M 1
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 TOXO G 2
18/11/2025 26/11/2025 L-0716 IMM.2000 PROBE CLEANIG 2,360.0      1                                              2,360.00 
18/11/2025 26/11/2025 L-0679 IMM.2000 PROBE WASH MODULE 1,413.8      1                                              1,413.82 
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 PSA 3
18/11/2025 26/11/2025 IMM.2000 PSA FREE 3
18/11/2025 26/11/2025 L-0833 IMM.2000 TOTAL T3 KIT 600T 32,727.3    5                                          163,636.35 
27/10/2025 10/11/2025 L-0251 MS KOVAC 1,107.0      1                                              1,107.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-0223 MS PANEL POSITIVO 7,000.0      1                                              7,000.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-0224 MS PANEL NEGATIVO 7,000.0      1                                              7,000.00 
27/10/2025 7/11/2005 L-0499 PENTRA CLEANER 3,105.0      4                                            12,420.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0226 PLACA DE PETRIC DOBLE 3,400.0      3                                            10,200.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0225 PLACA DE PETRIC SIMPLE 6,712.0      1                                              6,712.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0244 PROTEINA C REACTIVA PCR 1,792.0      12                                            21,504.00 
27/10/2025 7/11/2025 L-0234 PRUEBA DE EMBARAZO EN ORINA Y SUERO 800.0         100                                            80,000.00 
27/10/2025 7/11/2025 PT DIAGNOSTIC 30
27/10/2025 7/11/2025 PTT DIAGNOSTIC 40
27/10/2025 7/11/2025 CONTROL I ML DIAGNOSTIC 30
27/10/2025 7/11/2025 CALCIO DIAGNOSTIC 40
27/10/2025 7/11/2025 RAYTO COPAS PARA COAGUNACION 20
27/10/2025 7/11/2025 L-0253 SICKLE CELLS 11,136.0     #¡VALOR!
27/10/2025 10/11/2025 L-0762 SYMEX STROMATOLYZER FB 9,400.0      1                                              9,400.00 
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER CONTROL 1X12X1ML  2
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER CUBETAS P/COAGULOMETRO 1
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER PT 6X4 L KIT 13
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER PTT 4
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER SFT CLEANING 10
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEDER SFWN CLEANING 10ML 1
27/10/2025 10/11/2025 SUCCEEDER CONTROL II 2
27/10/2025 10/11/2025 L-0813 SYSMEX  STROMATOLYZER 4DL 16,000.0    1                                            16,000.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-0759 SYSMEX CELLPACK 8,300.0      6                                            49,800.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9892 SYSMEX CONTROL DE ORINA UC 21 14,800.0    1                                            14,800.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9893 SYSMEX CONTROL ORINA UN 2000 UF 5000 17,280.0    1                                            17,280.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9889 SYSMEX UN 2000 TIRAS PARA ORINA 2,913.8      30                                            87,412.50 
27/10/2025 10/11/2025 L-9885 SYSMEX UN 2000 UF CELLPACK CR 5,244.8      1.5                                              7,867.13 
27/10/2025 10/11/2025 L-9871 SYSMEX UN 2000 UF CELLSHEATH 4,662.0      7                                            32,634.00 
27/10/2025 10/11/2025 L-9885 SYSMEX UN 2000 UF CELLPACK SF 5,244.8      1.5                                              7,867.13 
27/7/2025 7/11/2025 L-0688 TRANSPORT-CULTURETTE 814.0         100                                            81,400.00 

17/11/2025 23/11/2025 L-0897 TUBOS AMARILLO CON SEPARACION DE SUER 510.0         64                                            32,640.00 
17/11/2025 23/11/2025 TUBOS AZULES 18
27/11/2025 10/11/2025 L-0275 TUBO DE ENSAYO  12 X 75 4.0             100                                                 400.00 
17/11/2025 23/11/2025 L-0287 TUBOS ROJO  7 ML 650.0         92                                            59,800.00 
17/11/2025 23/11/2025 TUBOS MORADOS 3 ML 32
27/10/2025 3/11/2025 L-0427 VIDAS ANTI HBE 9,670.0      2                                            19,340.00 
27/10/2025 3/11/2025 L-0454 VIDAS CORE TOTAL 15,499.5    2                                            30,999.00 
27/10/2025 3/11/2025 L-0330 VIDAS CORE IGM 10,790.6    6                                            64,743.48 

                              2,627,780.61 
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